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Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urząd Patentowy RP
oraz Politechnika Warszawska mają przyjemność zaprosić do udziału w szóstej edycji
międzynarodowej wystawy wynalazków – International Warsaw Invention Show IWIS 2012.
 
IWIS to jedyna w Polsce impreza o tematyce innowacyjno wynalazczej, która ma charakter
międzynarodowy. Naszymi gośćmi w poprzedniej edycji byli wynalazcy z ponad 20 krajów, w tym z:
Arabii Saudyjskiej, Bośni Hercegowiny, Chorwacji, Iranu, Korei, Malezji, Rosji, Rumunii, Słowenii,
Tajwanu, Ukrainy i Węgier.
 
Na wystawie IWIS 2011 wystawcy zaprezentowali prawie 600 wynalazków stanowiących przegląd
osiągnięć technicznych, częściowo już wykorzystywanych w praktyce, ale w dużej mierze dopiero
oczekujących na wdrożenie.
 
Więcej informacji - http://www.uprp.pl,  http://polskiewynalazki.pl.

Data rozpoczęcia: 16 października 2012, Wtorek 10:00
Data zakończenia: 19 października 2012, Piątek 16:00

Miejsce:  Gmach Główny Politechniki Warszawskiej, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa.

Źródło: www.pw.edu.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/15142.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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